
Ars Medical Sp. z o.o. 
Aleja Wojska Polskiego 43 
64-920 Piła 
adres do korespondencji: j.w. 

Piła, 12 czerwca 2012 r. 
 

 
Dodatek nr 4 do SIWZ 

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 
 
 

ZMIANA WARUNKU UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Nadbudowę, 
przebudowę i rozbudowę budynku głównego Ars Medical Sp. z o.o. w Pile, ogłoszonego w Dzienniku 
Urzędowym Wspólnoty Europejskiej nr 2012/S 97 poz. 161356 w dniu 23 maja 2012 r. 
 
DOTYCZY WARUNKU WYNIKAJĄCEGO Z ART. 22 UST. 1 PKT. 2 USTAWY PRAWO 
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Zamawiający w treści ogłoszenia zamieszczonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 
2012/S 97 poz. 161356 w dniu 23 maja 2012 r. postawił warunek w punkcie III.2.3) Kwalifikacje 
techniczne (wynikający z art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy Prawo zamówień publicznych) – Minimalny 
poziom ewentualnie wymaganych standardów to: 
 

Minimalne poziom to: 
1.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w jednym zadaniu 

co najmniej robotę budowlaną polegającą na wykonaniu: przebudowy, rozbudowy lub remontu 

budynku szpitala, użyteczności publicznej, zamieszkania zbiorowego lub mieszkalnego 

wielorodzinnego w technologii budownictwa szkieletowego żelbetowego wraz z wykonaniem 

wewnętrznej instalacji elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania i wentylacji 

mechanicznej, gdzie wartość wykonanej roboty wynosiła co najmniej 10.000.000,00 zł netto. 

Ponadto ukończyli w tym okresie przynajmniej jedno zadanie dotyczące modernizacji obiektu 

szpitala w zakresie instalacji medycznych gdzie wartość wykonanej roboty wynosiła co najmniej 

500.000,00 zł. 

2.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować 

osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalnościach: konstrukcyjno-budowlanej, instalacyjnej w zakresie instalacji kanalizacyjnych, 

wodociągowych i centralnego ogrzewania, instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych, 

instalacyjnej w zakresie wentylacji i klimatyzacji oraz instalacji w zakresie gazów medycznych – co 

najmniej po jednej osobie w każdej specjalności. Zamawiający dopuszcza łączenie ww. 

specjalności, jeżeli którakolwiek z uprawnionych osób będzie posiadała więcej niż jedną z 

wymaganych przez Zamawiającego specjalności. 

 
Zamawiający dokonuje zmiany powyższego minimalnego poziomu ewentualnie wymaganych 
standardów w sposób następujący: 
 
Minimalny poziom to: 

1.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w jednym zadaniu 



co najmniej robotę budowlaną polegającą na wykonaniu: przebudowy, rozbudowy lub remontu 

budynku szpitala, użyteczności publicznej, zamieszkania zbiorowego lub mieszkalnego 

wielorodzinnego w technologii budownictwa szkieletowego żelbetowego wraz z wykonaniem 

wewnętrznej instalacji elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania i wentylacji 

mechanicznej, gdzie wartość wykonanej roboty wynosiła co najmniej 10.000.000,00 zł netto lub 

jeżeli składający ofertę wykonał w okresie ostatnich 5 lat rozbudowę oraz budowę zakładów 

produkcyjnych na sumę przekraczającą 10 mln netto, a także budowę obiektów mieszkalnych na 

sumę również ponad 10 mln netto. Ponadto ukończyli w tym okresie przynajmniej jedno zadanie 

dotyczące modernizacji obiektu szpitala w zakresie instalacji medycznych gdzie wartość wykonanej 

roboty wynosiła co najmniej 500.000,00 zł netto. 

2.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować 

osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalnościach: konstrukcyjno-budowlanej, instalacyjnej w zakresie instalacji kanalizacyjnych, 

wodociągowych i centralnego ogrzewania, instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych, 

instalacyjnej w zakresie wentylacji i klimatyzacji oraz instalacji w zakresie gazów medycznych – co 

najmniej po jednej osobie w każdej specjalności. Zamawiający dopuszcza łączenie ww. 

specjalności, jeżeli którakolwiek z uprawnionych osób będzie posiadała więcej niż jedną z 

wymaganych przez Zamawiającego specjalności. 

 
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 
Zgodnie z treścią art. 12a ust. 1 oraz art. 12a ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 4 lipca 2012 roku godz. 1000 (poprzedni termin 
wyznaczony był na dzień 28 czerwca 2012 roku godz. 1000). W związku z przedłużeniem terminu 
składania ofert ulega zmianie czas trwania zamówienia lub termin realizacji – rozpoczęcie na 15 lipca 
2012 r. (poprzednio 1 lipca 2012 r.). 
 
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla 
wszystkich Wykonawców. 
 
 

 

 
 

      
Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 12 czerwca 2012 r.  


